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      Krosno, dnia 25.06.2018 r.

Zainteresowani Wykonawcy
Dotyczy przetargu nieograniczonego pn. Dostawa ubrań roboczych dla uczniów krośnieńskich szkół ponadgimnazjalnych w ramach projektu pn. „Kształcenie zawodowe szansą rozwoju” realizowanego w ramach Osi Priorytetowej IX Jakość edukacji i kompetencji w regionie, Działanie 9.4 Poprawa jakości kształcenia zawodowego RPO WP 2014 - 2020.
Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych udziela następujących odpowiedzi na przesłane przez wykonawcę pytania dotyczące treści SIWZ w przedmiotowym postępowaniu:
Pytanie nr 1:

Pozycja 1, 3, 4, 5, 11 - Zamawiający wymaga ubrań w kolorze niebieskim czy zielonym?

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający wymaga, aby ubrania były w kolorze niebieskim.
Pytanie nr 2:

Pozycja 7 - Obuwie robocze - Zamawiający wymaga, aby były to trzewiki czy półbuty?

Odpowiedź nr 2:

Obuwie robocze – trzewiki.
Pytanie nr 3:

Pozycja 12 - Proszę o podanie koloru kasku ochronnego. Dostępne kolory: biały, żółty, niebieski, czerwony, zielony.

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający dopuszcza wszystkie ww. kolory.
Pytanie nr 4:

Pozycja 15 - Fartuch fryzjerski - Typowe fartuchy dla fryzjerów mają maksymalną długość do połowy uda. Czy Zamawiający dopuszcza fartuch o takiej długości zamiast do kolan i czy zamiast kołnierzyka można zaproponować stójkę? 

Odpowiedź nr 4:

Zamawiający dopuszcza fartuch o długości do połowy uda oraz zamiast kołnierzyka – stójkę. Kolor fartucha został określony w SIWZ. Dopuszczalne są lamówki w kolorze kontrastującym.
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